[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022   № 27
п. Прогресс

    О внесении изменений в Правила присвоения,  изменения и аннулирования   адресов на территории  Прогресского сельского поселения

Во исполнение  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в соответствии   с   постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2001 года № 373  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг,  постановления Правительства РФ от 04.09.2020 № 1355 « О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»   Администрация Прогресского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Правила присвоения, изменения и  аннулирования адресов на территории Прогресского сельского поселения, утвержденные постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 21.09.2015 № 67 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов на территории Прогресского сельского поселения»:
1.1.  подпункт 2.24. пункта 2  «Порядок присвоения объекту адресации адреса, изменения и   аннулирования такого адреса»  дополнить абзацем в  редакции:
« От имени лица, указанного в подпункте 2.22. настоящих Правил, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.»;
             1.2.  подпункт 2.27. пункта 2 «Порядок присвоения объекту адресации адреса, изменения и   аннулирования такого адреса»  дополнить абзацем в  редакции:
  «При представлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", на основании которого осуществляется выполнение кадастровых работ или комплексных кадастровых работ в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]          И.о. Главы сельского поселения                                С.В. Николаева

image1.png